

沭阳第三高级中学天桥加顶
棚封闭工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 815222.89

(大写)： 捌拾壹万伍仟贰佰贰拾贰元捌角玖分

招 标 人： 沭阳第三高级中学
(单位盖章)

造价咨询人： 江苏万源工程咨询有限公司
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： 余明龙
(签字或盖章)

编 制 人： 于珊
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： 胡东学
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： 2024-07-25

复核时间： 2024-07-25

工程项目招标控制价汇总表

工程名称：沭阳第三高级中学天桥加顶棚封闭

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中		
			暂估价（元）	安全文明施工费（元）	规费（元）
1	沭阳第三高级中学天桥加顶棚封闭	815222.89		11967.71	26555.86
1.1	人行天桥增加顶棚建筑	428825.28		6233.27	16833.33
1.2	人行天桥照明	6946.33		103.09	174.78
1.3	供电线路改造	379451.28		5631.35	9547.75
合计		815222.89		11967.71	26555.86

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：人行天桥增加顶棚建筑
标段：沭阳第三高级中学天桥加顶棚封闭
第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	352155.69	
1.1	人工费	53630.93	
1.2	材料费	268151.77	
1.3	施工机具使用费	7240.66	
1.4	企业管理费	15828.02	
1.5	利润	7304.32	
2	措施项目	24428.67	
2.1	单价措施项目费	12363.1	
2.2	总价措施项目费	12065.57	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	6233.27	
3	其他项目		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：专业工程暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
4	规费	16833.33	—
5	税金	35407.59	—
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		428,825.28	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：人行天桥增加顶棚建筑

标段：沭阳第三高级中学天桥加顶棚封闭

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
	A. 6	金属结构工程					156530.13	
1	010606004001	钢挡风架	1、矩形方管柱梁顶棚杆件制作、运输、拼装 2、Q355B钢材 3、除锈等级达到Sa2.5级 4、环氧富锌底漆两遍、环氧富锌中间漆两遍、聚氨酯面漆两遍 5、立柱底部与原钢构梁焊接	t	8.027	8722.01	70011.57	
2	010606013001	焊接处理	1、立柱与原钢框梁焊接处处理 2、包括且不限于砼、地砖拆除、恢复、焊接等 3、包干费、不调整	项	1	1500	1500	
3	010607002001	钢栅栏制安1	1、50*20*3mm厚镀锌钢方管异型造型格栅 2、表面银灰色氟碳漆 3、式样详见图纸	m2	96.49	295.11	28475.16	
4	010607002002	钢栅栏制安2	1、50*20*3mm厚仿木色镀锌钢方管格栅 2、式样详见图纸	m2	305.64	185	56543.4	
	A. 9	屋面及防水工程					21113.16	
5	010901003001	阳光板屋面	1、2.5mm厚820型透明阳光板屋面 2、含铝合金压条、耐候胶等	m2	218.88	96.46	21113.16	
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					160811.38	
本页小计							177643.29	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：人行天桥增加顶棚建筑

标段：沭阳第三高级
中学天桥加顶棚封闭

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
6	011209001001	铝塑板包封	1、20*40*2mm镀锌方管焊接骨架，暂按15kg/m ² 计 2、4mm厚FC0.21mm外墙用氟碳树脂涂层铝塑板，颜色参照效果图 3、包含抽缝、接缝、封口等全部内容 4、具体做法详见图纸，其中圆柱6棵，报价综合考虑 5、部位：钢方墩柱、梁侧及过道底面	m ²	633.6	225.86	143104.9		
7	011209001002	圆柱铝塑板包封	1、20*40*2mm镀锌方管焊接骨架，暂按16kg/m ² 计 2、4mm厚FC0.21mm外墙用氟碳树脂涂层铝塑板，颜色参照效果图 3、包含抽缝、接缝、封口等全部内容 4、具体做法详见图纸，其中圆柱6棵，报价综合考虑 5、部位：钢圆墩柱	m ²	73.48	240.97	17706.48		
	A.15	其他装饰工程					13701.02		
8	011503001001	梯道不锈钢栏杆拆装	1、不锈钢楼梯栏杆拆除及恢复 2、含与钢柱间必要的裁割	m	69.6	37.21	2589.82		
本页小计								163401.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：人行天桥增加顶棚建筑

 标段：沭阳第三高级
中学天桥加顶棚封闭

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
9	011101003001	砼路面	1、清理挖除土方，外运自行考虑 2、100mm厚级配碎石垫层 3、150mm厚C30商品砼路面 4、养护、拉纹、模板安拆 5、暂估工程量，按实计量	m2	85	130.72	11111.2		
		分部分项合计					352155.69		
		措施项目					12363.1		
10	011701006001	满堂式安全通道	1、满堂式安全通道棚，兼施工脚手架 2、要求满铺钢、木板或其他封闭材料 3、保证施工期间校方人员正常通行需要	项	1	6447.58	6447.58		
11	011701002001	外脚手架	1、铝塑板、格栅等外装饰脚手架 2、投标人综合考虑，不调整	项	1	5915.52	5915.52		
		单价措施合计					12363.1		
本页小计								23474.3	
合 计								364518.79	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：人行天桥增加顶棚建筑

标段：沭阳第三高级中学天
桥加顶棚封闭

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			6233.27			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	5467.78			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	765.49			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：人行天桥增加顶棚建筑

标段：沭阳第三高级中学天
桥加顶棚封闭

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、构筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.6	5832.3			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	011707014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：人行天桥增加顶棚建筑
标段：沭阳第三高级中学天桥加顶棚封闭
第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					12065.57			

编制人（造价人员）： _____ 复核人（造价工程师）： _____

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：人行天桥增加顶棚建筑
标段：沭阳第三高级中学天桥加顶棚封闭
第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			16833.33
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	376584.36	3.8	14310.21
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	376584.36	0.67	2523.12
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	376584.36	0	
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	393417.69	9	35407.59
合 计					52240.92

单位工程招标控制价汇总表

标段：沭阳第三高级中学天桥
加顶棚封闭

工程名称：人行天桥照明

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	5961.49	
1.1	人工费	1478.46	
1.2	材料费	3682.07	
1.3	施工机具使用费		
1.4	企业管理费	593.17	
1.5	利润	205.12	
2	措施项目	236.51	
2.1	单价措施项目费	67.11	
2.2	总价措施项目费	169.4	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	103.09	
3	其他项目		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：专业工程暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
4	规费	174.78	—
5	税金	573.55	—
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		6,946.33	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：人行天桥照明

标段：沭阳第三高级
中学天桥加顶棚封闭

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
		人行过街天桥照明					5961.49		
1	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 AP (不含箱体) 2. 规格:INS63/1 6A/2P 1个 4回 路时控器 1个 3. 无端子外部接 线2.5mm ² 6个 4. 借用原有电箱 供电, 仅提供箱 内配置	台	1	728.57	728.57		
2	030411001001	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN20 4. 配置形式:暗 配	m	158	9.11	1439.38		
3	030411004001	配线	1. 名称:管内穿 线 2. 配线1.5形式: 照明线路 3. 规格、型号: WDZ-BYJ-2.5 4. 材质:铜	m	477	3.42	1631.34		
4	030412004001	装饰灯	1. 名称:筒形灯 2. 型号:LED-9W 采用不低于IP6X 室外型灯具 3. 安装形式:结 合结构设置的標 条进行实际需求 调整	套	20	83.11	1662.2		
5	030404017002	破路、挖土修复	1. 包含道路破除 及修复, 土方开 挖及回填, 草坪 开挖及恢复等	项	1	500	500		
		分部分项合计					5961.49		
		措施项目					67.11		
6	031301017001	脚手架搭拆		项	1	67.11	67.11		
本页小计								6028.6	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：人行天桥照明

标段：沭阳第三高级
中学天桥加顶棚封闭

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
		单价措施合计					67.11		
本页小计									
合 计								6028.6	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：人行天桥照明

标段：沭阳第三高级中学天
桥加顶棚封闭

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			103.09			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	90.43			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	12.66			
2	031302010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	031302002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：人行天桥照明 标段：沭阳第三高级中学天桥加顶棚封闭 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.1	66.31			
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：人行天桥照明

标段：沭阳第三高级中学天
桥加顶棚封闭

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
13	031302013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	031302014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
15	031302016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				费率取：0.2~0.4%
合 计					169.4			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

标段：沭阳第三高级中学天桥加
顶棚封闭

工程名称：人行天桥照明

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			174.78
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	6198	2.4	148.75
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	6198	0.42	26.03
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	6198	0	
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	6372.78	9	573.55
合 计					748.33

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：供电线路改造

标段：沭阳第三高级
中学天桥加顶棚封闭

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
	C.4	供电线路一					259176.85	
1	030408001001	电力电缆	1、铠装全塑铜芯电缆0.6/1KV-YJV-5*150mm ²	m	336	507.84	170634.24	
2	030408003001	电缆保护管	1、DN110镀锌焊接钢管 2、含挖填土方	m	336	130.8	43948.8	
3	011602001001	混凝土构件拆除	1、拆除室外砼路面，拆除前切缝 2、18cm厚砼路面恢复	m	100	75	7500	
4	030404019001	控制开关	630A控开	个	1	492.28	492.28	
5	030404019002	控制开关	250A控开	个	4	277.56	1110.24	
6	030404019003	控制开关	32A控开	个	140	196.37	27491.8	
7	030404019004	控制开关	63A控开	个	20	226.98	4539.6	
8	030404019005	控制开关	4P控开，6A	个	4	111.21	444.84	
9	030409010001	浪涌保护器	浪涌保护器	个	1	213.57	213.57	
10	030404023001	接触器	250A交流接触器	台	2	640.64	1281.28	
11	030404022001	控制器	定时器	台	4	380.05	1520.2	
		供电线路二					67673.62	
12	030408001002	电力电缆	1、铠装全塑铜芯电缆0.6/1KV-YJV-4*25mm ²	m	200	85.3	17060	
13	030408001003	电力电缆	1、全塑铜芯电缆0.6/1KV-YJV-5*10mm ²	m	150	38.18	5727	
14	030408001004	电力电缆	1、全塑铜芯电缆0.6/1KV-YJV-4*4mm ²	m	300	13.03	3909	
15	030411004001	配线	管内穿照明线路铜芯BV-2.5mm ²	m	360	3.21	1155.6	
本页小计							287028.45	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：供电线路改造

标段：沭阳第三高级
中学天桥加顶棚封闭

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
16	030411004002	配线	塑料护套线明敷 设，铜二芯BV2. 5mm ²	m	500	10.52	5260	
17	030411004003	配线	塑料护套线明敷 设，铜二芯BV6 mm ²	m	400	21.9	8760	
18	030411005001	接线箱	30*30不锈钢箱 (带绝缘板)	个	8	256.56	2052.48	
19	030404019006	控制开关	32A控开	个	10	193.26	1932.6	
20	030404019007	控制开关	63A控开	个	20	211.01	4220.2	
21	030411001001	配管	砖、混凝土结构 明配镀锌钢管DN 32	m	150	40.61	6091.5	
22	030411001002	配管	金属软管敷设DN 20管	m	100	46.21	4621	
23	030404023002	接触器	250A交流接触器	台	6	640.64	3843.84	
24	030404022002	控制器	定时器	台	8	380.05	3040.4	
		分部分项合计					326850.47	
		措施项目					2468.36	
25	031301017001	脚手架搭拆		项	1	2468.36	2468.36	
		单价措施合计					2468.36	
本页小计							42290.38	
合 计							329318.83	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：供电线路改造

标段：沭阳第三高级中学天桥加顶棚封闭

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			5631.35			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	4939.78			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	691.57			
2	031302010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	031302002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：供电线路改造

标段：沭阳第三高级中学天桥加顶棚封闭

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.1	3622.51			
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：供电线路改造

标段：沭阳第三高级中学天
桥加顶棚封闭

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
13	031302013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	031302014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					9253.86			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：供电线路改造

标段：沭阳第三高级中学天桥加
顶棚封闭

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			9547.75
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	338572.69	2.4	8125.74
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	338572.69	0.42	1422.01
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	338572.69	0	
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	348120.44	9	31330.84
合 计					40878.59